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Kära klubbpresidenter och Inner Wheel-medlemmar i distrikt 234 

Det har varit kallt, grått och regnigt över Valborg och 1:a maj. Kanske bra, då mindre med 

folk är ute och beblandar sig med varandra. Mycket bra att det regnar på gräsmattor och 

nyplanterade blommor. Bäst när det fyller på i vår grävda brunn, så att vi slipper vara utan 

vatten i sommar. Idag har det vänt, nu skiner solen! Jag ser i väder-Appen att det fortsätter,  

13 grader varmt! Det innebär att vi äter ute ikväll, (på altan).  

Jag har nu erhållit protokoll från vårt rådsmöte nr 106 i Örebro, vilket avhandlades per 

telefon. Det krävs disciplin för att invänta sin tur att kommentera/besluta när vi är 21 

deltagare.  

Ingelög Wyndhamn, Helsingborg IWC, nominerades enhälligt till posten som Board Director 

i IIW 2021-2022. Förslaget beslutade vi på vårt distriktsmöte i mars. Liksom SIWR,s förslag 

till budget 2020-2021. Det beslutades även att under innevarande räkenskapsår göra en 

avsättning på 24 000 kr till höstens möten. (Rådsmötet som beräknades till april är ju flyttat 

till november). Vi vet ju inte om det kommer att fungera nu i Corona-tider. Att avboka mötet 

utan att det kostar, kan bli svårt, men min förhoppning är i så fall, att flytta fram mötet 

ytterligare.      

Ewa Jägevall vår nya rådspresident blir även ansvarig utgivare för IW-Nytt kommande 

verksamhetsår. Produktionsplanen är som tidigare, utgåvor september, december, mars och 

juni, med deadline minst en månad före. 

Ewa har ordnat med ripsband till presidentkedjor, 4 cm breda i rätt färger, uppsydda och 

monterade med en ring för ”kläpp”. Banden har tydligen varit svåra att hitta med rätt bredd. 

Dessutom kan vi på informationsmötet se förslag på designad IW-sjal, att t.ex. bära vid 

Convention som igenkänningsfaktor.  

Informationsmötet augusti 2020 planeras av Ewa, som redogjorde för sina tankar kring tema 

och diskussionsämnen. Hennes vision är att ”ta IW i Sverige in i framtiden med kraft och 

styrka”. IW skall synas/höras i offentliga rum. Utbildningsmaterial för nya och gamla 

medlemmar är framtaget av två IW-damer från Linköpings IWC och skall presenteras vid 

mötet. Spännande, kanske något för oss när distriktet kallar klubbpresidenter m.fl. till möte i 

höst, vilket vi tyvärr inte kan fastställa förrän vi vet hur läget är då. Vårt VU-möte i maj är 

skjutet på framtiden. 

Flera möten är ju i skrivande stund avsedda att ske. Agneta Svensson skall delta i European 

Meeting 10-13 september, samtidigt som Vänskapsmötet i Tällberg den 11-13 september 

äger rum. Nya presidenten, Ewa Jägevall, representerar SIWR där. (För er som bokat 

biljetter till Dalhalla, ta kontakt med Inger Bäckström, Bollnäs-Edsbyns IWC angående 

avbeställningsskydd, nu med tanke på Corona.)   



Convention i Jaipur 3-6 mars 2021                                                                                                          

Stor osäkerhet råder om det ska bli av. Pia Elmgrens rekommendation är att ligga lågt tom 

augusti, då registrering för billigare pris måste göras redan i oktober. Ewa Jägevall har 

kontaktat tre resebyråer för möjligheter att göra en gemensam resa, som inkluderar flyg, 

hotell, guidad rundresa och sträcker sig över fem dagar. 

Under tiden som vi får avvakta pandemins utveckling: 

Beslutades: Agneta Svensson och Ewa Jägevall utarbetar ett förslag på hur och när 

distriktsmöten respektive rådsmöte ska hållas i höst, eftersom det blir svårt för Sverige att 

hålla givna tidsramar. Ett schema läggs och efter godkännande i distrikten skickas planen till 

Headquarter i England för kännedom. 

Två motioner kom till beslut. Dels motionen om val till suppleant för delegat i samband med 

anmälan till distriktsmöte. Stycket om klubbdelegat/suppleant står under rubriken 

”Instruktioner för klubbens funktionärer” och inte bland stadgarna.                                         

Dels bifölls en motion avseende benämningen IT-ansvarig i klubb, distrikt och råd vid 

rådsmötet i Skellefteå. IT-gruppen har meddelat att tiden inte är mogen för detta.  

Beslutades: att mötet upphäver tidigare beslut i ärendet! Att i särskilda fall kan en suppleant, 

för klubbdelegat, vilken inte är vald vid ordinaries valmöte, utses av klubben och att detta inte 

föranleder stadgeändring. 

Beslutades: verkställighet av motionen skjuts på framtiden. 

 

Övrigt som kan vara av intresse: Agneta Svensson gav besked om att vi totalt i Sverige fått 

147 nya medlemmar, men att en klubb är nedlagd. I vårt distrikt sticker Karlstad ut mest. 

Kanske blir det ni som vinner champagne som klubb med flest nya medlemmar? 

Kommentarer som uttrycker förvåning, irritation över att IIW beslutat om, att starta en 

vaccinationsfond. Frågor: Vem ska ta del av fondens medel? Hur går urvalet till? Förslaget 

saknar förankring runt om i världen. Inner Wheel är ingen hjälporganisation och ställer sig 

inte bakom en sådan fond! (Se brev som Eva Gille vidarebefordrat till er från Alan Philips, på 

uppdrag av IIW.s VU och styrelse.) 

Slutligen tog man upp ärendet om ett nytt internationellt projekt. Alla klubbar har fått brevet 

från Margareta Wesslau. Hon skriver att sedan Convention 2012 i Istanbul har varje land 

beslutat själva om sitt projekt under paraplynamnet ”Caring for Women and Girls”. Vi i 

Inner Wheel Sverige har haft Garissa som vårt projekt i snart nio år och det har inbringat till 

den 26.3.20 inte mindre än 699.000 SEK.                                                                                       

Garissa fortlöper till den 30 juni i år. Nu önskar Margareta förslag till ett socialt projekt som 

kan samla en majoritet av länder och som ryms under beteckningen ”Caring for Women and 

Girls”.        

Detta diskuterades nu per telefon och den allmänna meningen var att konstruktionen med 

paraply är bra och att varje land kan lämna sitt förslag och inriktning. Långsiktighet är viktigt 

liksom barns lärande! Nu är det upp till er klubbar att skicka förslag till Margareta före den 15 

maj. Västerås IWC har redan skickat sitt! 

 



Jag har skrivit ner det jag tyckte var viktigt, men det finns mer att läsa i rådsprotokollet om du är 

intresserad. Kan ha missat något. (Hemsidan, Logga in, Rådet, Dokument, Rådsmöten, nr 106).  

Jag hoppas innerligt att alla ni Inner Wheelare mår bra! Att ni som jag ser fram emot att det 

här snart får ett slut. Då kan vi kanske ha VU en kort tid före Informationsmötet. Avtacka 

Karin och Eva, välkomna Lena och Ulla-Britt.  

Åka till Billingen i Skövde i augusti. 

Inbjuda våra medlemmar till årsmöten i klubbarna under september. 

Träffas i vänskapsmötet i Dalarna, Tällberg - september 

Anmäla oss till distriktsmötet i Kristinehamn i oktober. 

Tänk så mycket trevligt vi har att se fram emot! 

 

Just nu får man motstå kramar från sina barnbarn, men man får se men inte röra! 

 

 

 

Hjälpsamhet, Vänskap och Internationell förståelse 

Agneta Fimmerstad 

 Dpr D234            


